[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 105

г. Петропавловск-Камчатский

                            «18» декабря 2017 года

	О внесении изменения в приказ Министерства строительства Камчатского края от
19.04.2017 № 48 «О наделении полномочиями администратора доходов краевого бюджета

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Камчатского края от
05 февраля 2008 г. № 19-П «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Камчатского края, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами, иными организациями, имеющими в своем ведении администраторов доходов бюджетов и (или) являющимися администраторами доходов бюджетов, бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства строительства Камчатского края от 17.01.2017 № 48 «О наделении полномочиями администратора доходов краевого бюджета» (далее - Приказ) следующие изменения:

1) приложение № 1 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

2) в абзаце 2 пункта 3 Приказа слова «Краевое государственное казенное учреждение «Единая дирекция по строительству» исключить;

3) пункт 4 Приказа исключить;

4) в пункте 6 Приказа слова «Краевое государственное казенное учреждение «Единая дирекция по строительству» исключить.
2. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                            Т.Б. Митина

Приложение №1

                                                                       к приказу Министерства

                                                                       строительства Камчатского края

                                                                        от «       »           2017 г. №
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода доходов краевого бюджета
	Подвида по видам доходов

	812 1 13 02992 02 6001 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации
	Возврат дебиторской

задолженности

прошлых лет

(средства

федерального

бюджета)

	812 1 13 02992 02 6002 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет (средства краевого бюджета)

	812 1 13 02992 02 9001 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет государственной корпорации- Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	812 1 16 33020 02 0000 140

	Денежные взыскания

(штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд субъектов Российской Федерации

	812 2 02 20077 02 0000 151

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности

	812 2 03 02040 02 0000 180
	Безвозмездные поступления в бюджеты субъектов Российской Федерации от государственной корпорации - Фонд содействия

реформированию жилищно- коммунального хозяйства на обеспечение мероприятий

по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	812 2 18 60010 02 8000 151
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных образований

  Приложение № 2
                                                                       к приказу Министерства

                                                                       строительства Камчатского края

                                                                        от «     »           2017 г. №
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода доходов краевого бюджета
	Подвида по видам доходов

	812 1 13 01992 02 0000 130
	«Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации»

	812 1 13 02992 02 6002 130
	«Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации»
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет (средства краевого бюджета)

	812 1 16 33020 02 0000 140
	«Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд субъектов Российской Федерации»

     Приложение № 3
                                                                       к приказу Министерства

                                                                       строительства Камчатского края

                                                                         от «19» апреля 2017г. № 48
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода доходов краевого бюджета
	Подвида по видам доходов

	812 1 13 01992 02 0000 130
	«Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов субъектов Российской Федерации»

	812 1 13 02992 02 6002 130
	«Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации»
	Возврат дебиторской задолженности прошлых лет (средства краевого бюджета)

	812 1 16 33020 02 0000 140
	«Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд субъектов Российской Федерации»